



## Holdingselskabet Jørgen Bach ApS

Tingstedet 80  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 33145950

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2020

---

**Jørgen Bach**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holdingselskabet Jørgen Bach ApS

Tingstedet 80

8220 Brabrand

CVR-nr.: 33145950

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jørgen Bach

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber samt ejendomsudlejning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 45 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>68.370</b>	<b>81.629</b>
Af- og nedskrivninger		(49.439)	(49.439)
<b>Driftsresultat</b>		<b>18.931</b>	<b>32.190</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		76.912	105.800
Andre finansielle indtægter		3.025	7.553
Andre finansielle omkostninger		(50.619)	(88.383)
<b>Resultat før skat</b>		<b>48.249</b>	<b>57.160</b>
Skat af årets resultat	1	(3.242)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>45.007</b>	<b>57.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		45.007	57.160
<b>Resultatdisponering</b>		<b>45.007</b>	<b>57.160</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.364.842	2.414.281
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>2.364.842</b>	<b>2.414.281</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		215.250	231.656
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>215.250</b>	<b>231.656</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.580.092</b>	<b>2.645.937</b>
Andre tilgodehavender		153.025	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.913	16.983
<b>Tilgodehavender</b>		<b>159.938</b>	<b>16.983</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>117.248</b>	<b>149.351</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>277.186</b>	<b>166.334</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.857.278</b>	<b>2.812.271</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.095.025	1.050.018
<b>Egenkapital</b>		<b>1.175.025</b>	<b>1.130.018</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.645.000	1.645.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.645.000</b>	<b>1.645.000</b>
Deposita		26.700	26.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		553	553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>37.253</b>	<b>37.253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.682.253</b>	<b>1.682.253</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.857.278</b>	<b>2.812.271</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.050.018	1.130.018
Årets resultat	0	45.007	45.007
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.095.025</b>	<b>1.175.025</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	3.242	0
	<b>3.242</b>	<b>0</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.471.960
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.471.960</b>
Af- og nedskrivninger primo	(57.679)
Årets afskrivninger	(49.439)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(107.118)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.364.842</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	231.656
Tilgange	380.000
Afgange	(396.406)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>215.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>215.250</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.645.000	1.645.000
	<b>1.645.000</b>	<b>1.645.000</b>

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.365 t.kr. pr. 31.12.2019.
